

SPAREBANKEN SØR & DIGINS

INNOVASJONSPRIS

Til å motta årets innovasjonspris har juryen valgt

SykepleiePluss

PRISEN ER PÅ KR 50 000 (FEMTITUSENKRONER)

Statutter:

Sparebanken Sør og Digin står bak en innovasjonspris som skal løfte frem nyskapende IT-løsninger fra Sørlandet. Formålet med denne prisen er å synliggjøre spennende fremoverlente, digitale nyskapinger i Agder. Prisen er 50 000 norske kroner.

Denne prisen er viktig for Sparebanken Sør. Et offensivt og kreativt IT-miljø er en avgjørende sektor i utviklingen av næringslivet på Sørlandet. Vi har et ønske om at denne prisen skal stimulere til ytterligere vekst og bidra til et enda sterkere innovasjonsmiljø innen teknologi i landsdelen vår. Det har vært en glede for banken å være delaktig i juryarbeidet og få enda mer innsikt i det solide arbeidet som utføres her i landsdelen.

Jury:

Trond Madsen (NHO), David Simonsen (Innovasjon Norge), Erik Tønnesen (Skagerak Venture Capital), Elisabeth Austad Asser (Sparebanken Sør), Otto Isaksen (Digin), Terje Klungland (CoWorx), Bjørn Erik Aastveit (Connect Sørlandet), Inge Juul-Petersen (Etablerersenteret Arendal).

Juryens begrunnelse:

Vinneren av årets innovasjonspris har utviklet et helt nytt e-læringsverktøy tilpasset sykepleiestudenter. Løsningen er pedagogisk og forenkler kompliserte tema med lettfattelige forklaringer.

De har selv utviklet teknologi som gjør at innholdet studentene møter tilpasses studentenes etablerte kunnskaps- og ferdighetsnivå. Verktøyet kan også brukes av studenter innen andre helsefag.

De teknologiske løsningene er testet ut i markedet, og de har utmerket seg med å oppnå et betydelig kundegrunnlag som har spennende potensial for internasjonalisering og eksport.

Gjennom tett lagspill og utnyttelse av komplementær kompetanse har de lykket med å utvikle et produkt som i dag har over 90 prosent markedsandel i primærmålgruppen. I tillegg har de betalende kunder langt utenfor kjernemålgruppen. Gründerne av SykepleiePluss har et lidenskapelig forhold til faget sitt, men har også søkt partnere gjennom samhandling med andre ressursmiljøer i regionen, blant annet samarbeid med Universitetet i Agder.

Deres ambisjon er å utvikle tjenesten videre og de har nå startet på arbeidet med å gjøre løsningen til en norsk eksportvare.

Det er derfor en glede for juryen å tildele årets innovasjonspris til SykepleiePluss ved gründerne Nils Christian Tvedt Kårlsen, Sigve Holmen og Elisabeth Tallaksen Ulseth.

Kristiansand, 11. april 2018

Geir Bergskaug
ADM. DIREKTØR
Sparebanken Sør

Otto Isaksen
LEDER
Digin